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1. Årsberetningen 2023 
 

a. Bridgeåret 2023 ble gjennomført med 34 spillekvelder som planlagt. 
Gjennomsnittlig var 10 1/2 bord i aksjon hver kveld hvilket Styret anser som 
svært tilfredsstillende. 

b. Klubbens økonomi anses tilfredsstillende med et driftsoverskudd på ca. 8600 kr  
c. Medlemsmassen er stabil med 60 medlemmer hvorav 5 I-medlemmer. Som 

tidligere er det tilnærmet likt antall menn og kvinner. 
d. Klubben deltok med 2 lag i KM hvorav ingen rykket opp i B-puljen. 
e. Det ble arrangert Klubbmesterskap, Påsketurnering, Høstturnering og 

Juleturnering. Klubbmestere ble Jan Føyner og Per Flatabø. 
f. Det ble også i 2023 arrangert en rekke Handicapturneringer. 
g. Flere deltakere fra tidligere kurs er nå en del av den stabile medlemsmassen.  
h. Spillelokalets størrelse og beskaffenhet harmonerer godt med vanlig deltakelse 

på klubbkveldene, så sammen med klubbens gode økonomi ser Styret ikke behov 
for ytterligere rekrutteringstiltak/grunnkursing. 

i. Styret anbefaler å fortsette leieavtalen med Vestby Seniorsenter. 
j. Klubbens materiell anses tilfredsstillende. Slitte kort blir skiftet ut etter behov på 

løpende basis. 
k. Styret anser at antall turneringsledere og kortdublerere er tilfredsstillende. 
l. Styret ønsker bedre oppmerksomhet rundt vaktlister for kjøkkentjeneste og 

deltakelse i opprydding etter endt spillekveld. 
 

2. Årsregnskap 2023 og Budsjett 2024 

Se eget vedlegg. 

Forslag til vedtak: Årsregnskap 2023 og budsjett 2024 godkjennes. 

 

 

 

 

 

 

 



     
3. Revisorberetning 

 
Se eget vedlegg 
 
Forslag til vedtak: Revisorberetningen for 2023 godkjennes. 
 

4. Styrets planer 
a. Klubben har en tilfredsstillende økonomi og Styret har valgt å holde 

årskontingenten uendret for 2024. Spillekveldsavgiften på kr 50 videreføres. 
Klubben vil fortsette å subsidiere kaffe på spillekveldene, premiering, diverse 
oppmerksomheter og deltagelse i KM for lag. Subsidiering av vår- og 
høstavslutninger vil bli vurdert fra gang til gang. 

b. Med en stabil medlemsmasse og god økonomi planlegger Styret i 2024 å 
videreføre aktivitetene i klubben uten vesentlige endringer fra i fjor, inkludert; 

 deltagelse i KM for lag  
 deltakelse i 3 simultanturneringer hvert halvår. 
 Vår- og juleavslutning 
 Premiering av Klubbmesterskap, Høst-, Jul- og Vårturnering  

 
Forslag til vedtak: Styrets planer for 2024 godkjennes. 
 

5. Innkomne Saker   

            Ingen innkomne forslag er mottatt. 

6. Valg 
 
Styrets sammensetning og forslag til videreføring som følger: 

Funksjon Styret 2023 Nominert 2023 

Leder Svein F Gathe  Ikke på valg Til 2025 

Kasserer Svanhild Larsen  Svanhild Larsen Til 2025 

Styremedlem Kari Bjurstedt  Kari Bjurstedt Til 2025 

Styremedlem Rolf Andreassen Ikke på valg Til 2025 

Styremedlem Berit Eidsmo  Berit Eidsmo Til 2025 

Varamedlem Marianne Borge  ??? Til 2025 

Varamedlem  Bjørg Fjeldstad  Bjørg Fjeldstad Til 2025 



Turneringsleder Svein F Gathe Svein F Gathe  

Revisor Marianne Borge  Marianne Borge Til 2025 

Materialforvalter Svein F Gathe  Turneringsledelsen  

Ansvar kortlegging Svein F Gathe Turneringsledelsen   

Valgkomite Ella Holm   Ella Holm Til 2025 

Valgkomite  ???  

 

Forslag til vedtak: 

 Styrets innstilling til sammensetning i 2024 godkjennes  
 Valgkomiteen bør styrkes med en person 
 Nytt varamedlem bør på plass da Marianne Borge er klubbens revisor inneværende år 
 Klubbens kasserer ønsker avlastning etter mange års innsats. Valgkomiteen skal i 

samarbeid med Styret søke ny kasserer fra 2025 
 Klubbens kassererfunksjon kan om nødvendig deles i to; en for kassafunksjonen og en for 

føring av bilag/betaling av regninger  


